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ค าสั่งโรงเรียนวชิรธรรมสาธิต 

ที่  ๐๑๒   / ๒๕๕๕ 
เรื่อง   แต่งตั้งคณะกรรมการด าเนินงานการอยู่ค่ายพักแรมลูกเสือ–เนตรนาร ี

และยุวกาชาดระดับช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี ๑ – ๒ 
.............................................................. 

เพ่ือให้การด าเนินงานการอยู่ค่ายพักแรมลูกเสือ–เนตรนารี และยุวกาชาด ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่  
๑ – ๒  ประจ าปีการศึกษา ๒๕๕๔ ระหว่างวันที่ ๗ – ๙ มีนาคม ๒๕๕๕ ณ ค่ายหัตถวุฒิแคมป์ อ าเภอ มวกเหล็ก 
จังหวัดสระบุรี ด าเนินการไปอย่างมีประสิทธิภาพ บังเกิดประโยชน์แก่ผู้เรียน โดยอาศัยอ านาจตาม 
มาตรา ๒๗ (๑) แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคคลกรทางการศึกษาพุทธศักราช ๒๕๔๗ 
จงึขอแต่งตั้งคณะกรรมการรับผิดชอบงานต่างๆ ดังนี้ 

๑. คณะกรรมการอ านวยการ 
๑. นางวรรณี  บุญประเสริฐ  ผู้อ านวยการค่าย 
๒. นางนภัสสรณ ์  เกียรติอภิพงษ์  รองผู้อ านวยการค่าย 
๓. นายอดุลย์  ศิริเวช   รองผู้อ านวยการค่าย 
๔. นายคมศักดิ์  หาญสิงห์  รองผู้อ านวยการค่าย 
๕. นางสุนิดา   เดชะทัตตานนท์  รองผู้อ านวยการค่าย 
๖. นายสมยศ  แม้นสงวน  รองผู้อ านวยการค่าย 
๗. นางวราภรณ ์  สัตยมาภากร  รองผู้อ านวยการค่าย 
๘. นางทัศนีย์  วงค์เขียว  รองผู้อ านวยการค่าย 

มีหน้าที่ ให้ค าปรึกษา   ควบคุม ดูแล และอ านวยความสะดวกให้การด าเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
๒. คณะกรรมการด าเนินงาน 

๑. นางนภัสสรณ ์  เกียรติอภิพงษ์  ผู้อ านวยการฝึกอบรมค่าย ม. ๑ 
๒.นายอดุลย์   ศิริเวช   ผู้อ านวยการฝึกอบรมค่าย ม. ๒  
๒. นายคมศักดิ์  หาญสิงห์    รองผู้อ านวยการฝึกอบรม 
๓. นางสุนิดา   เดชะทัตตานนท์  รองผู้อ านวยการฝึกอบรม 
๔. นายสมยศ  แม้นสงวน  รองผู้อ านวยการฝึกอบรม  
๕. นางวราภรณ ์  สัตยมาภากร  รองผู้อ านวยการฝึกอบรม 
๖. นายเพิ่มศักดิ์  พูลสวสัดิ์     กรรมการ 
๗. นายณรงค ์  หนูนารี   กรรมการ 
๘. นางสาวอรสา  ชาติรัมย์   กรรมการ 
๙. นายธรัตน ์  บัลลังค์โพธิ์  กรรมการ 
๑๐. นายวิท ู  ศรารัชต์   กรรมการ 
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๑๑. นายเล็ก   สินวิชัย   กรรมการ 
๑๒. นางสาวอนุศรา  บุญหลิม   กรรมการ 
๑๓. นายพิราม  ภูมิวิชิต   กรรมการและเลขานุการ 
๑๔. นางสาวเสาวนีย ์ จิระสุทธิ์ตระกูล  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

มีหน้าที ่ ๑. วางแผน ด าเนินการ และควบคุมการฝึกอบรมให้เป็นไปตามท่ีก าหนด 
๒.ควบคุมและประสานงานต่างๆ ให้ด าเนินไปด้วยความเรียบร้อย 

๓. ฝ่ายประสานงานทั่วไป 
๓. นายพิราม  ภูมิวิชิต   ผู้ช่วย 
๑. นายเพิ่มศักดิ์  พูลสวัสดิ์  ผู้ช่วย 
๒. นางสาวเสาวนีย ์  จิระสุทธิ์ตระกูล  ผู้ช่วย 
๔. นายณรงค ์  หนูนารี   ผู้ช่วย 
๕. นายวิท ู   ศรารัชต์   ผู้ช่วย 

มีหน้าที่ ติดต่อประสานงานกับฝ่ายต่างๆ เพื่อให้การด าเนินงานเป็นไปอย่างเป็นระเบียบเรียบร้อย 
๔. ฝ่ายพยาบาล 

๑. นางจุฑามาศ  วานิชชัง   หัวหน้า    
๒. นางสาวเสาวลักษณ์ สันติธรรมเมธี  ผู้ช่วย 
๓. นางพจมาน  ชีววัฒนา  ผู้ช่วย 
๔. นางสาวอรทัย  สุโขยะชัย  ผู้ช่วย 
๕. นายอนุชา  ค าแดง   ผู้ช่วย 

มีหน้าที่ ๑. จัดเตรียมเวชภัณฑ์ ยา ที่จ าเป็นในการอยู่ค่ายพักแรม และดูแลผู้เจ็บป่วยอย่างใกล้ชิด 
 ๒. ประสานงานกับค่าย เมื่อมีผู้เจ็บป่วย 

๕. ฝ่ายเอกสาร 
๑. นายพิราม  ภูมิวิชิต   หัวหน้า 
๒. นางสาวอรสา  ชาติรัมย์   ผู้ช่วย 
๓. นายธรัตน ์  บัลลังค์โพธิ์  ผู้ช่วย 
๔. นายวิท ู   ศรารัชต์   ผู้ช่วย 
๕. นางสาวอนุศรา  บุญหลิม   ผู้ช่วย 

มีหน้าที่ จัดท ารายชื่อแต่ละหมู่ กอง ท าเอกสารแจ้งหน่วยงานที่เกี่ยวข้อง 
๖. ฝ่ายโสตทัศนูปกรณ์ 

๑. นายธรัตน ์  บัลลังค์โพธิ์   หัวหน้า  
๒. นายภูริวัฒน ์  บุญจันทร์  ผู้ช่วย 
๓. นายณัฐพงศ์  พูลสวัสดิ์  ผู้ช่วย 

มีหน้าที่ ๑. ถ่ายภาพนิ่ง และวีดีทัศน์ ควบคุมระบบแสง เสียง ตลอดการอยู่ค่าย 
 ๒. พิมพ์รูปภาพการอยู่ค่าย เพ่ือสรุปผลงานเป็นรูปเล่ม และน าขึ้นเว็บไซต์ของโรงเรียน 
 

 



 3 

 
๗. การเงิน อาหารและเครื่องดื่ม 

๑. นางสาวจิรจิตร  ค าเสถียร  หัวหน้า 
๒.นางสาวมณฑิพย์  เจริญรอด  ผู้ช่วย 
๓. นางวราภรณ ์  สัตยมาภากร  ผู้ช่วย 
๔. นางสาวสุกัญญา  โกเฮงกุล  ผู้ช่วย 
๕. นางสาววรัทยา  ธนพัฒนรุ่งโรจน์  ผู้ช่วย 
๖. นางสาวมวาร ี  ใจชูพันธ์   ผู้ช่วย 
๗. นางกาญจนา  ศิริมหา   ผู้ช่วย 

มีหน้าที่  ประสานงานกับค่ายพักแรมด้านการเงินรวมถึงอาหารและเครื่องดื่มส าหรับลูกเสือ เนตรนารี  
            ยวุกาชาด และครูที่ไปค่าย 

๘.  ฝ่ายปกครอง 
๘.๑     กลุ่มลูกเสือ-เนตรนารี ชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี ๑ 

  นางสาวอรสา  ชาติรัมย์   หัวหน้ากลุ่ม 
 ๑. นางสาวเสาวลักษณ์ สันติธรรมเมธี  ผบ.ลญ.กอง ๑ 
 ๒. นางสาวพอพิศ  แก้วคูณ   รอง ผบ.ลญ.กอง ๑ 
 ๓. นางสาวอรทัย  สุโขยะชัย  ผบ.ลญ.กอง ๒ 
 ๔. นางสาวณรินธร  จันดาหา   รอง ผบ.ลญ.กอง ๒ 
 ๕. นางสาววรัทยา  ธนพัฒนรุ่งโรจน์  ผบ.ลญ.กอง ๓ 
 ๖. นายสุเทพ  ประมวล   รอง ผบ.ลญ.กอง ๓ 
 ๗. นายมนตรี  สุขสวัสดิ์  ผบ.ลญ.กอง ๔ 
 ๘.  นายโสภณ  โปรดสันเทียะ  รอง ผบ.ลญ.กอง ๔ 
 ๙. นายทินกร  พานจันทร์  รอง ผบ.ลญ.กอง ๔ 
 ๑๐. นางสาวภัทรนุช  ค าดี   ผบ.ลญ.กอง ๕ 
 ๑๑. นางสาวสุกัญญา  โกเฮงกุล  รอง ผบ.ลญ.กอง ๕ 
 ๑๒. นางล าพอง  พูลเพิ่ม   ผบ.ลญ.กอง ๖ 
 ๑๓. นางวราภรณ์  สัตยมาภากร  รอง ผบ.ลญ.กอง ๖ 
 ๑๔. นางสาวภัทรนันท ์ แดนวงศ์   ผบ.ลญ..กอง ๗ 
 ๑๕. นางสาวสุดาพร  รางทอง   รอง ผบ.ลญ.กอง ๗ 
 ๑๖. นางสาวเกวล ี  บุญบา   ผบ.ลญ.กอง ๘ 
 ๑๗.นายวิท ู   ศรารัชต์   รอง ผบ.ลญ.กอง ๘ 
 ๑๘. นางสาวดวงพร  เชื้อมโนชาญ  ผบ.ลญ.กอง ๙ 
 ๑๙. นางสาวทวินันท ์ ใสขาว   รอง ผบ.ลญ.กอง ๙ 
 ๒๐.นางพจมาน  ชีววัฒนา  ผบ.ลญ.กอง ๑๐ 
 ๒๑.นางสาวพิมลวัลย์  ลีลา   รอง ผบ.ลญ.กอง ๑๐ 
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๘.๒      กลุ่มยุวกาชาด ชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี ๑ 
  นายเล็ก   สินวิชัย   หัวหน้ากลุ่ม 
 ๑. นางกาญจนา  สินวิชัย   ผู้น ายุวกาชาดกลุ่มที่ ๑ 
 ๒. นางสาวมวาร ี  ใจชูพันธ์   รองผู้น ายุวกาชาดกลุ่มที่ ๑ 
 ๓. นายอาทิตย์  โสตถิรัตนพันธ์  ผู้น ายุวกาชาดกลุ่มที่ ๒ 
 ๔. นางสาวศิราภร  นาบุญ   รองผู้น ายุวกาชาดกลุ่มที่ ๒ 
 ๕. นางสาวภรณ์กมนส์ ดวงสุวรรณ  ผู้น ายุวกาชาดกลุ่มที่ ๓ 
 ๖. นางโสภา   พงศ์เทพูปถัมภ์  รองผู้น ายุวกาชาดกลุ่มที่ ๓ 
 ๘. นางสาวภาชิน ี  รัตนศรีปัญญะ  รองผู้น ายุวกาชาดกลุ่มที่ ๓ 

      ๘.๓     กลุ่มที่ลูกเสือ-เนตรนารี ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๒ 
  นายธรัตน์  บัลลังค์โพธิ์  หัวหน้ากลุ่ม 
 ๑. นางสาววชริาภรณ์  สันตวงษ ์  ผบ.ลญ.กอง ๑ 
 ๒. นางสาวภานุมาศ  ชาติทองแดง  รอง ผบ.ลญ.กอง ๑ 
 ๓. นายอนุชา  ค าแดง   ผบ.ลญ.กอง ๒ 
 ๔.นายสาธิต   แก้วศรีทัศน์  รอง ผบ.ลญ.กอง ๒ 
 ๕.นางสาวปราณี  เปรียบสม  ผบ.ลญ.กอง ๓ 
 ๖. นางสาวอรวรรยา  ภาคค า   รอง ผบ.ลญ.กอง ๓ 
 ๗. นางเกษรา  ก้องศักดิ์ศรี  ผบ.ลญ.กอง ๔ 
 ๘. นางพิมพ์สุภัค  บุบผา   รอง ผบ.ลญ.กอง ๔  
 ๙. นายนิพล   ตองอ่อน  ผบ.ลญ.กอง ๕ 
 ๑๐. นางสาวอุษา  นะแน่งน้อย  รอง ผบ.ลญ.กอง ๕ 
 ๑๑. นายเพชร  สาระจันท์  รอง ผบ.ลญ.กอง ๕ 
 ๑๒. นายศุภกิจ  หนองหัวลิง  ผบ.ลญ.กอง ๖ 
 ๑๓. นายโกวิทย ์  บุญทวี   รอง ผบ.ลญ.กอง ๖ 
 ๑๔. นางสุภาภรณ ์  ภู่ระหงษ์  รองผบ.ลญ.กอง ๖ 
 ๑๕. นางทิพย์จันทร์  หงษา   ผบ.ลญ.กอง ๗ 
 ๑๖. นางแสนสุข  ค าแก้ว   รอง ผบ.ลญ. กอง ๗ 
 ๑๗. นางประพิมพรรณ อินทรศิริพงษ์  ผบ.ลญ.กอง ๘ 
 ๑๘. นางสาวธัญญารัตน ์ พิมพ์สา   รอง ผบ.ลญ.กอง ๘ 
 ๑๙. นางชนิสรางค์  ปรากฏชื่อ  ผบ.ลญ.กอง ๙ 
 ๒๐. นางกาญจนา  ศิริมหา   รอง ผบ.ลญ.กอง ๙ 
 ๒๑. นายวัชระ  เรืองบุตร  รอง ผบ.ลญ.กอง ๙ 
 ๒๒. นางสาวสุกัญญา  ชาซิโย   ผบ.ลญ.กอง ๑๐ 
 ๒๓. นางสาวบรรจง  นาคสุวรรณ  รอง ผบ.ลญ.กอง ๑๐ 
 ๒๔. นางสาวมณทิพย์  เจริญรอด  รอง ผบ.ลญ.กอง ๑๐  
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๘.๔     กลุ่มยุวกาชาด ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๒      

 นายปุ้ย   คงอุไร   หัวหน้ากลุ่ม. 
๑. นางสาววันนภา  สายพิมพิน  ผู้น ายุวกาชาดกลุ่มที่ ๑ 
๒. นางสาวอนุศรา  บุญหลิม   รองผู้น ายุวกาชาดกลุ่มที่ ๑ 
๓. นางสาวมีนา  โอษฐงาม  ผู้น ายุวกาชาดกลุ่มที่ ๒ 
๔. นางสาวรุ่งตะวัน  ทาโสต   รองผู้น ายุวกาชาดกลุ่มที่ ๒ 
๕. นายอทิพงษ์  มหานิล   ผู้น ายุวกาชาดกลุ่มที่ ๓ 
๖. นางสาวแจ่มจันทร์ ดอกมะเดื่อ   รองผู้น ายุวกาชาดกลุ่มที่ ๓ 

มีหน้าที่ ๑. ควบคุมดูแล ตรวจความเรียบร้อยของเครื่องแบบและสิ่งของเครื่องใช้ส่วนรวมของลูกเสือ –  
     เนตรนารี และยุวกาชาด 
 ๒. เป็นที่ปรึกษาและให้ค าแนะน าในการปฏิบัติกิจกรรมตามตารางฝึกอบรมในระหว่างอยู่   
              ค่ายพักแรม 
 ๓. ดูแลความเรียบร้อย และความประพฤติของลูกเสือ – เนตรนารี และยุวกาชาด ตลอดการ 
              อยู่คา่ยพักแรม 

๙.   ฝ่ายควบคุมการเดินทาง 
๑. นายเพิ่มศักดิ์  พูลสวัสดิ์  หัวหน้า 
๒. นางสาวเสาวนีย ์  จิระสุทธิ์ตระกูล  ผู้ช่วย 
๓. นายพิราม  ภูมิวิชิต   ผู้ช่วย 
๔. นายณรงค ์  หนูนารี   ผู้ช่วย  
ผู้บังคับบัญชาลูกเสือฯ และผู้น ากลุ่มยุวกาชาด 

 มีหน้าที่ ประสานงานกับบริษัทฯที่จัดกิจกรรมในการจัดเตรียมยานพาหนะตามระเบียบการพานักเรียนไปนอก 
        สถานศึกษา และประสานกับฝ่ายจัดกิจกรรมในการเตรียมรถโรงเรียนเพ่ือความสะดวกในการควบคุม   
                ติดตามและดูแลนักเรียน 
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ผู้ควบคุมรถลูกเสือ – เนตรนารี และยุวกาชาด มัธยมศึกษาปีท่ี ๑ 

 
ล าดับ ชื่อ-สกุล ต าแหน่ง 

รถคันท่ี ๑ นางสาวเสาวลักษณ์              สันติธรรมเมธี 
นางสาวพอพิศ                    แก้วคูณ 
นางสาวสุดาพร                   รางทอง   

หัวหน้า 
ผู้ช่วย 
ผู้ช่วย 

รถคันท่ี ๒ นางสาวอรทัย                     สุโขยะชัย 
นางสาวณรินธร                   จันดาหา 
นางสาววรัทยา                    ธนพัฒนรุ่งโรจน์   

หัวหน้า 
ผู้ช่วย 
ผู้ช่วย 

รถคันท่ี ๓ นางสาวภัทรนุช                    ค าดี 
นางสาวสุกัญญา                   โกเฮงกุล 

หัวหน้า 
ผู้ช่วย 

รถคันท่ี ๔ นายสุเทพ                           ประมวล 
นายโสภณ                           โปรดสันเทียะ 
นางล าพอง                           พูลเพิ่ม 

หัวหน้า 
ผู้ช่วย 
ผู้ช่วย 

รถคันท่ี ๕ นายทินกร                            พานจันทร์ 
นายอาทิตย์                          โสตถิรัตนพันธ์  

หัวหน้า 
ผู้ช่วย 

รถคันท่ี ๖ นางสาวภัทรนันท์                   แดนวงศ ์
นางสาวเกวลี                         บุญบา 
นางสาวดวงพร                       เชื้อมโนชาญ  

หัวหน้า 
ผู้ช่วย 
ผู้ช่วย 

รถคันท่ี ๗ นางสาวทวินันท์                     ใสขาว 
นางพจมาน                           ชีววัฒนา 
นางสาวพิมลวัลย์                    ลีลา     

หัวหน้า 
ผู้ช่วย 
ผู้ช่วย 

รถคันท่ี ๘ นางกาญจนา                         สินวิชัย 
นางสาวมวารี                         ใจชูพันธ์ 
นางสาวศิราภร                       นาบุญ 

หัวหน้า 
ผู้ช่วย 
ผู้ช่วย 

รถคันท่ี ๙ นาย ก าพล                            จางจะ 
นางภูริวัฒน์                           บุญจันทร์ 

หัวหน้า 
ผู้ช่วย 

รถคันท่ี ๑๐ นางสาวภรณ์กมนส์                  ดวงสวุรรณ     
นางสาวภาชินี                         รัตนศรีปัญญะ 

หัวหน้า 
ผู้ช่วย 
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ผู้ควบคุมรถลูกเสือ – เนตรนารี และยุวกาชาด มัธยมศึกษาปีท่ี ๒ 

 
ล าดับ ชื่อ-สกุล ต าแหน่ง 

รถคันท่ี ๑ นางสาววชิราภรณ์                   สันตวงษ์ 
นางสาวภานุมาศ                    ชาติทองแดง 
นางสาวอรวรรยา                    ภาคค า     

หัวหน้า 
ผู้ช่วย 
ผู้ช่วย 

รถคันท่ี ๒ นายอนุชา                             ค าแดง 
นายสาธิต                             แก้วศรีทัศน์ 
นายณัฐพงศ์                           พูลสวสัดิ์  

หัวหน้า 
ผู้ช่วย 
ผู้ช่วย 

รถคันท่ี ๓ นางสาวปราณี                         เปรียบสม 
นางเกษรา                              ก้องศักดิ์ศรี 
นางสาวอุษา                            นะแน่งน้อย 

หัวหน้า 
ผู้ช่วย 
ผู้ช่วย 

รถคันท่ี ๔ นายเพชร                                สาระจันทร์ 
นายนิพล                                 ตองอ่อน 
นายศุภกิจ                                หนองหัวลิง 

หัวหน้า 
ผู้ช่วย 
ผู้ช่วย 

รถคันท่ี ๕ นางสุภาภรณ์                            ภู่ระหงษ์                         
นางทิพย์จันทร์                          หงษา 
นางประพิมพรรณ                      อินทรศิริพงษ์ 

หัวหน้า 
ผู้ช่วย 
ผู้ช่วย 

รถคันท่ี ๖ นางสาวธัญญารัตน์                    พิมพ์สา 
นางกาญจนา                           ศิริมหา 
นางสาวสุกัญญา                        ชาซิโย 

หัวหน้า 
ผู้ช่วย 
ผู้ช่วย 

รถคันท่ี ๗ นายโกวิทย์                              บุญทวี 
นายวัชระ                                เรืองบุตร 
นายอทิพงษ์                             มหานิล 

หัวหน้า 
ผู้ช่วย 
ผู้ช่วย 

รถคันท่ี ๘ 
 

นางสาวบรรจง                          นาคสุวรรณ ์
นางสาววันนภา                         สายพิมพิน 

หัวหน้า 
ผู้ช่วย 

รถคันท่ี ๙ 
 

นางสาวมนีา                              โอษฐงาม 
นายปุ้ย                                    คงอุไร 

หัวหน้า 
ผู้ช่วย 

รถคันที 
๑๐ 

นางสาวรุ่งตะวัน                          ทาโสต 
นางสาวแจ่มจันทร์                       ดอกมะเดื่อ 
นายธรัตน์                                 บัลลังค์โพธิ์  

หัวหน้า 
ผู้ช่วย 
ผู้ช่วย 
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มีหน้าที่ ๑. ตรวจสอบจ านวนสมาชิกลกูเสือ – เนตรนารี และยุวกาชาด ให้ครบทั้งไปและกลับ 
 ๒. ดูแลความปลอดภัยของสมาชิกลูกเสือ – เนตรนารี และยุวกาชาด ในระหว่างการเดินทาง 

๙.๒      รถโรงเรียน คันที่ ๑ 
๑. รองนภัสสรณ์  เกียรติอภิพงษ์  
๒. นายพิราม  ภูมิวิชิต 
๓. นางโสภา   พงศ์เทพูปถัมถ์ 
๔. นายวิท ู   ศรารัชต์ 
๕. นางวราภรณ ์  สัตยมาภากร 
๖. นายณรงค ์  หนูนารี 
๗. นายเพิ่มศักดิ์  พูลสวสัดิ์    
๘. นางสาวอรสา  ชาติรัมย์ 
๙. นายเล็ก                        สินวิชัย 

๙.๓     รถโรงเรียน คันที่ ๒ 
๑.รองอดุลย์   ศิริเวช 
๒.นางแสนสุข  ค าแก้ว 
๓.นางสาวมณทิพย์  เจริญรอด 
๔.นางสาวจิรจิตร  ค าเสถียร 
๕.นางจุฑามาศ  วานิชชัง 
๖.นางสาวเสาวนีย ์  จิระสุทธิ์ตระกูล 
๗.นางพิมพ์สุภัค  บุบผา 
๘.นางชนิสรางค ์  ปรากฏชื่อ 
๙.นางสาวอนุศรา               บุญหลิม  

๑๐.      ฝ่ายเวรรักษาการณ์ในเวลากลางคืน 
๑๐.๑     มัธยมศึกษาปีท่ี ๑ 

วันที่ ๗ มีนาคม ๒๕๕๕ 
ช่วงเวลา ผู้รับผิดชอบ 

 ๒๒.๐๐ น. – ๒๔.๐๐ น. นายโสภณ          โปรดสันเทียะ หัวหน้า นายวิทู              ศรารัชต์                
ผู้ช่วย 

๒๔.๐๐ น. – ๐๒.๐๐ น. นายภาคภูมิ          แก้วเย็น          
หัวหน้า 

นายพิราม          ภูมิวิชิต                 
ผู้ช่วย 

๐๒.๐๐ น. – ๐๔.๐๐ น. นายทินกร           พานจันทร์       
หัวหน้า 

นายภูริวัฒน์       บุญจันทร์             
ผู้ช่วย 

๐๔.๐๐ น. – ๐๖.๐๐ น. นายก าพล            จางจะ             
หัวหน้า       

นายสุเทพ           ประมวล              
ผู้ช่วย 
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วันที่ ๘ มีนาคม ๒๕๕๕ 
ช่วงเวลา ผู้รับผิดชอบ 

 ๒๒.๐๐ น. – ๒๔.๐๐ น. นายโสภณ          โปรดสันเทียะ หัวหน้า นายวิท ู            ศรารัชต์                 
ผู้ช่วย 

๒๔.๐๐ น. – ๐๒.๐๐ น. นายภาคภูมิ          แก้วเย็น          
หัวหน้า 

นายพิราม         ภูมิวิชิต                  
ผู้ช่วย 

๐๒.๐๐ น. – ๐๔.๐๐ น. นายทินกร           พานจันทร์       
หัวหน้า 

นายภูริวัฒน์     บุญจันทร์               
ผู้ช่วย 

๐๔.๐๐ น. – ๐๖.๐๐ น. นายก าพล            จางจะ             
หัวหน้า       

นายสุเทพ         ประมวล                
ผู้ช่วย 

มีหน้าที่ ๑. ดูแลรักษาความปลอดภัยของสมาชิกลูกเสือ – เนตรนารี และยุวกาชาด ตลอดจน  
               ผู้บังคับบัญชาทุกคน 
 ๒. รายงานผู้อ านวยการค่ายเมื่อมีเหตุการณ์ผิดปกติเพ่ือแก้ไขปัญหาต่อไป 

๑๐.๒     มัธยมศึกษาปีท่ี ๒ 
วันที่ ๗ มีนาคม ๒๕๕๕ 

ช่วงเวลา ผู้รับผิดชอบ 
 ๒๒.๐๐ น. – ๒๔.๐๐ น. นายธรัตน์          บัลลังค์โพธิ ์     

หัวหน้า     
นายวัชระ           เรืองบุตร                    
ผู้ช่วย 

๒๔.๐๐ น. – ๐๒.๐๐ น. นายสาธิต           แก้วศรีทัศน์     
หัวหน้า 

นายณัฐพงศ์       พูลสวัสดิ์                    
ผู้ช่วย 

๐๒.๐๐ น. – ๐๔.๐๐ น. นายอทิพงษ์       มหานิล             
หัวหน้า      

นายอนุชา           ค าแดง                       
ผู้ช่วย 

๐๔.๐๐ น. – ๐๖.๐๐ น. นายเพชร           สาระจันทร์       
หัวหน้า      

นายนิพล             ตองอ่อน                   
ผู้ช่วย 

วันที่ ๘ มีนาคม ๒๕๕๕ 
ช่วงเวลา ผู้รับผิดชอบ 

 ๒๒.๐๐ น. – ๒๔.๐๐ น. นายธรัตน์        บัลลังค์โพธิ์        
หัวหน้า     

นายวัชระ         เรืองบุตร               
ผู้ช่วย 

๒๔.๐๐ น. – ๐๒.๐๐ น. นายสาธิต         แก้วศรีทัศน์       
หัวหน้า 

นายณัฐพงศ์     พูลสวัสดิ์               
ผู้ช่วย 

๐๒.๐๐ น. – ๐๔.๐๐ น. นายอทิพงษ์      มหานิล              
หัวหน้า      

นายอนุชา         ค าแดง                   
ผู้ช่วย 

๐๔.๐๐ น. – ๐๖.๐๐ น. นายเพชร          สาระจันทร์        
หัวหน้า      

นายนิพล          ตองอ่อน                
ผู้ช่วย 
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มีหน้าที่ ๑. ดูแลรักษาความปลอดภัยของสมาชิกลูกเสือ – เนตรนารี และยุวกาชาด ตลอดจน  
               ผู้บังคับบัญชาทุกคน 
 ๒. รายงานผู้อ านวยการค่ายเมื่อมีเหตุการณ์ผิดปกติเพ่ือแก้ไขปัญหาต่อไป 

๑๑.      ฝ่ายประเมินผล 
๑. นางสาวฝนทอง  ศิริพงษ์   หัวหน้า 
๒. นายสุเนตร  ศรีใหญ่   ผู้ช่วย 
๓. นางสาวศิราภร  นาบุญ   ผู้ช่วย 
๔. นางสาวปราณี  เปรียบสม  ผู้ช่วย 

หน้าที่   ๑.   ออกแบบ รวบรวม วิเคราะห์ข้อมูล และประเมินผลการด าเนินงาน 
  ๒.   สรุปและรายงานผลการด าเนินงาน 
  

 ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่  ๒๔  เดือน มกราคม  พ.ศ. ๒๕๕๕ 
  
  สั่ง ณ วันที่  ๒๔  เดือน มกราคม  พ.ศ. ๒๕๕๕ 
 
 
 

  (นางวรรณี     บุญประเสริฐ) 
  ผู้อ านวยการโรงเรียนวชิรธรรมสาธิต 


